

Årsredovisning
för
Roaks Städ & Uthyrning AB
556959-3444

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Roaks Städ & Uthyrning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-05-08. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås 2023-05-08


Saeed Roaks

Årsredovisning

för

Roaks Städ & Uthyrning AB

556959-3444

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Styrelsen för Roaks Städ & Uthyrning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har utökat verksamheten med uthyrning av städ- och renhållningstjänster och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fått tillbaka ett uppdrag som man hade för några år sedan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	398	99	158	740
Resultat efter finansiella poster	218	-34	-217	323
Soliditet (%)	83	98	92	78

Omsättningen har ökat med mer än 30% än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	171 389	-34 065	187 324
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-34 065	34 065	0
Årets resultat			205 665	205 665
Belopp vid årets utgång	50 000	137 324	205 665	392 989

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 37 325 kr (37 325 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	137 324
årets vinst	205 665
	342 989
disponeras så att i ny räkning överföres	342 989
	342 989

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		398 073	99 493
Övriga rörelseintäkter		2 351	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		400 424	99 493
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 766	-119
Övriga externa kostnader		-43 265	-59 472
Personalkostnader	2	-135 394	-57 394
Avskrivning av materiella tillgångar		-8	-16 558
Summa rörelsekostnader		-182 433	-133 543
Rörelseresultat		217 991	-34 050
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		106	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-15
Summa finansiella poster		106	-15
Resultat efter finansiella poster		218 097	-34 065
Resultat före skatt		218 097	-34 065
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 432	0
Årets resultat		205 665	-34 065

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

4

Summa materiella anläggningstillgångar

0

4

Summa anläggningstillgångar

0

4

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

125 000

0

Övriga fordringar

99 841

96 392

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

10 268

Summa kortfristiga fordringar

224 841

106 660

Kassa och bank

Kassa och bank

249 268

84 873

Summa kassa och bank

249 268

84 873

Summa omsättningstillgångar

474 109

191 533

SUMMA TILLGÅNGAR

474 109

191 537

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

137 324

171 389

Årets resultat

205 665

-34 065

Summa fritt eget kapital

342 989

137 324

Summa eget kapital

392 989

187 324

Långfristiga skulder

Övriga skulder

6 355

1 212

Summa långfristiga skulder

6 355

1 212

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

12 432

0

Övriga skulder

59 333

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 000

3 001

Summa kortfristiga skulder

74 765

3 001

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

474 109

191 537

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 678	49 678
Försäljningar/utrangeringar	-49 678	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	49 678
Ingående avskrivningar	-49 674	-33 116
Försäljningar/utrangeringar	49 678	
Årets avskrivningar	-4	-16 558
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-49 674
Utgående redovisat värde	0	4

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Västerås 2023-05-08



Saeed Roaks
Ordförande



Alex Odish

2023060118304